
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН  

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14  

ИМЕНИ ГРИГОРИЯ КИРИЛЛОВИЧА БОРИСЕНКО» 

 

    Приказ 

  01.09.2023г.                                           ст.  Васюринская                                      №  163  -о 

 

О порядке выставления отметок за всероссийские проверочные работы в МБОУ МО 

Динской район ООШ №14 имени Г.К.Борисенко в 2023/24 учебного года 

    В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 1 октября 

2021 № СК-403/08 «О ведении журналов успеваемости и выставлении отметок», решения 

педагогического совета школы (протокол №1 от 28.08.2023 г. №1), п р и к а з ы в а ю:  

1. Всероссийские проверочные работы (ВПР) использовать как форму промежуточной 

аттестации в качестве итоговых контрольных работ по предметам. 

2. Отметки, полученные обучающимися за ВПР, выставлять в электронный журнал. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ МО Динской район 

ООШ №14 имени Г.К.Борисенко                                                                Фомина Е.А. 


